
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 866751

790 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej chaty, 26 m², Stružnice
47001, Stružnice

Zastavěná plocha: 489 m2 Užitná plocha: 489 m2

Plocha parcely: 26 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zděnou chatu stojící na pozemku o velikosti 489 m2. Zahrada se
nachází v horní části tolik oblíbené lokality, v zahrádkářské kolonii Bořetín. Chatka je podsklepená, v půdním prostoru
je místo na spaní. Až k pozemku lze přijet autem. Na hranici pozemku se nachází přípojka na elektřinu. Klid a
nádherný výhled je zde obrovskou výhodou. Vnitřní prostory chatky si můžete prohlédnout na prohlídce. Zaujala vás
tato nemovitost? Domluvte si svůj termín prohlídky již nyní. Budu se na vás těšit. S financováním nemovitosti vám rádi
pomohou naši finanční specialisté.

Vyřizuje
Wurmová Miroslava
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


